
1

8

5

7

3

4

7

8

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年3月16日（土）23回佐賀1日
 7R がんばらんば！長崎の酪農応援賞　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 シゲルチータ
父:エスポワールシチー  母:シゲルカゼノボン

牡  5 山下裕貴
56.0

1:30.4
(－)

1-1-1-1 38.9 － 4 556
(-2)

九日俊光（佐賀）
關美和
グローリーファーム

2 10 サバンナテソーロ
父:ビーチパトロール  母:クリムゾンフレア

牝  4 山口勲
54.0

1:30.7
(1 1/2)

2-2-2-2 39.1 － 3 445
(-2)

東眞市（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
山口　忠彦

3 5 リンノパルピート
父:アドマイヤムーン  母:ブルーポラリス

牡  6 飛田愛斗
56.0

1:31.3
(3)

6-4-3-3 39.4 － 2 528
(-4)

手島勝利（佐賀）
小川智史
加野牧場

4 7 レットイットゴー
父:ベストウォーリア  母:トーホウリリー

牝  4 石川慎将
54.0

1:31.8
(2 1/2)

7-8-6-5 39.4 － 1 455
(+3)

真島元徳（佐賀）
宮田直也
丸村村下ファーム

5 3 ミスマチルダ
父:スズカコーズウェイ  母:スパイシーキティ

牝  7 中山蓮王
☆53.0

1:32.1
(1 1/2)

3-3-4-4 40.2 － 7 475
(-1)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
新生ファーム

6 4 テイエムジンキュウ
父:テイエムジンソク  母:テイエムリヴィエラ

牡  4 長田進仁
56.0

1:32.5
(2)

5-5-5-6 40.5 － 6 512
(-4)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

7 8 ザンゲツ
父:ビッグアーサー  母:ドゥラセア

牡  5 田中直人
56.0

1:32.8
(1 1/2)

8-9-10-10 40.0 － 8 481
(+7)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
バンブー牧場

8 9 エンジェルステアー
父:マクフィ  母:フェリーチェレガロ

牝  6 山田義貴
54.0

1:32.9
(クビ)

10-10-7-8 40.1 － 5 476
(-6)

真島正徳（佐賀）
平井裕
白井牧場

9 6 ファインラン
父:ルーラーシップ  母:ミスサイベリア

牡  7 村松翔太
56.0

1:33.0
(3/4)

4-6-9-9 40.6 － 10 506
(0)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
笹島　政信

10 2 マクロー
父:アッミラーレ  母:サクラシエラ

牡  6 竹吉徹
56.0

1:33.1
(1/2)

9-7-8-7 40.5 － 9 480
(-1)

渡辺博文（佐賀）
真中伴典
高橋　義浩

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,10,3,6,4,5,7,8,2,9

1,10,3,5,4,6,2,7,8,9

1,10,5,3,4,7,9,2,6,8

1,10,5,3,7,4,2,9,6,8

払戻金
単 勝 1 900円

複 勝 1 230円

10 160円

5 180円

ワイド 1-10 660円

1-5 540円

5-10 340円

枠 連 1-8 1,770円

馬 連 1-10 2,240円

馬 単 1-10 5,180円

3連複 1-5-10 2,190円

3連単 1-10-5 13,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


