7R がんばらんば!長崎の酪農応援賞 C 1 サラ系一般							【天候】		「発走時間】 -   ダ 1400M 稍重			
							17(1)(1	ы	DEVERGIEST > 1400m 497			
_	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:118,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:30,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	1	シゲルチータ 父:エスポワールシチー 母:シゲルカゼノボン	牡 5	山下裕貴 56.0	1:30.4 (-)	1-1-1-1	38.9	_	4	556 (-2)	九日俊光(佐賀) 闕美和 グローリーファーム
2	8	10	サバンナテソーロ 父:ビーチパトロール 母:クリムゾンフレア	牝 4	山□勲 54.0	1:30.7 (1 1/2)	2-2-2-2	39.1	_	3	445 (-2)	東眞市(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) 山口 忠彦
3	5	5	リンノパルピート 父:アドマイヤムーン 母:ブルーポラリス	牡 6	飛田愛斗 56.0	1:31.3 (3)	6-4-3-3	39.4	-	2	528 (-4)	手島勝利(佐賀) 小川智史 加野牧場
4	7	7	レットイットゴー 父:ベストウォーリア 母:トーホウリリー	牝 4	石川慎将 54.0	1:31.8 (2 1/2)	7-8-6-5	39.4	_	1	455 (+3)	真島元徳(佐賀) 宮田直也 丸村村下ファーム
5	3	3	<b>ミスマチルダ</b> 父:スズカコーズウェイ 母:スパイシーキティ	牝 7	中山蓮王 ☆53.0	1:32.1 (1 1/2)	3-3-4-4	40.2	_	7	475 (-1)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 新生ファーム
6	4	4	テイエムジンキュウ 父:テイエムジンソク 母:テイエムリヴィエラ	牡 4	長田進仁 56.0	1:32.5 (2)	5-5-5-6	40.5	_	6	512 (-4)	平山宏秀 (佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
7	7	8	<b>ザンゲツ</b> 父:ビッグアーサー 母:ドゥラセア	牡 5	田中直人 56.0	1:32.8 (1 1/2)	8-9-10-10	40.0	_	8	481 (+7)	土井道隆 (佐賀) (同) J P N技研 バンブー牧場
8	8	9	エンジェルステアー 父:マクフィ 母:フェリーチェレガロ	牝 6	山田義貴 54.0	1:32.9 (クビ)	10-10-7-8	40.1	_	5	476 (-6)	真島正徳(佐賀) 平井裕 白井牧場
9	6	6	ファインラン 父:ルーラーシップ 母:ミスサイベリア	牡 7	村松翔太 56.0	1:33.0 (3/4)	4-6-9-9	40.6	_	10	506 (0)	九日俊光(佐賀) (同) J P N技研 笹島 政信
10	2	2	マクロー 父:アッミラーレ 母:サクラシエラ	牡 6	竹吉徹 56.0	1:33.1 (1/2)	9-7-8-7	40.5	-	9	480 (-1)	渡辺博文(佐賀) 真中伴典 高橋 義浩

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,10,3,6,4,5,7,8,2,9			
2コーナー	1,10,3,5,4,6,2,7,8,9			
3コーナー	1,10,5,3,4,7,9,2,6,8			
4コーナー	1,10,5,3,7,4,2,9,6,8			

## ● 払戻金

単 勝	1	900円
複 勝	1	230円
	10	160円
	5	180円

ワイド	1-10	660円
	1-5	540円
	5-10	340円

枠 連	1-8	1,770円
馬連	1-10	2,240円
馬単	1-10	5,180円

3連複	1-5-10	2,190円
3連単	1-10-5	13,100円